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Tilskudd til pårørendeskoler og samtalegrupper til pårørende til personer med demens 
 
Vi har mottatt søknad om tilskudd til gjennomføring av:   

Type tilbud  Antall vår 2023 Antall høst 2023 
Pårørendeskole i regi av én kommune  1 
Interkommunal pårørendeskole   
Samtalegruppe   

 
I henhold til kriteriene for pårørendeskoler og samtalegrupper til pårørende til personer med demens, gis det med dette 
tilskudd til: 

 
 

Vår 2023 Høst 2023 

Type tilbud Antall Beløp kroner Antall Beløp kroner 
Pårørendeskole i regi av én kommune   1 35 000,00 
Interkommunal pårørendeskole     
Samtalegruppe     

 
Det forutsettes at tilskuddsmottaker har lest og godtatt vedlagte kriterier for tilskuddsordningen og forplikter seg til å følge 
disse.  
 
Etter gjennomført tilbud fylles vedlagte Utbetalingsskjema ut og returneres til oss i undertegnet stand, sammen med vedlagte 
Rapportskjema.  
Det skal rapporteres innen fire uker etter gjennomført tilbud, senest 1. august 2023 for våren, og senest 31.oktober 2023 for 
høsten (foreløpig rapport dersom tilbudet ikke er gjennomført innen fristen). 
Tilskuddsmottaker som ikke har startet/fullført tilbudet innen denne fristen må krysse av et eget punkt i rapporteringsskjemaet 
«Tilbudet skal gjennomføres/ er under gjennomføring i inneværende år». Det må i tillegg sendes inn endelig rapport når 
tilbudet er avsluttet hvor det krysses av for at tilbudet er gjennomført. 
 
Dersom det er gitt tilskudd til flere tilbud av samme type, for eksempel to samtalegrupper eller to pårørendeskoler, må det 
leveres ett rapportskjema for hvert av tilbudene. 
 
Tilskudd vil bli utbetalt etter at vi har mottatt og godkjent rapport for gjennomført tilbud, samt mottatt utfylt og signert 
utbetalingsskjema. Tilskuddsmottaker skal ikke sende regnskap til Aldring og helse, men forplikter seg til å benytte 
tilskuddsbeløpet til det formålet det er søkt midler til, jamfør kriteriene. 
Nye søkere som mottar tilskuddsbrev vil få tilsendt en Temakoffert med gratis informasjons- og undervisningsmateriell som 
brosjyrer, håndbøker, dvd-er med mer. Søkere som har mottatt Temakoffert tidligere, også gjennom tilskuddsordningene i 
tidligere demensplaner, får anledning til å bestille påfyllingsmateriell. Se vedlagte liste for etterbestilling. 
 
Ved spørsmål, ta gjerne kontakt med spesialrådgiver Arnhild Dahle telefon: 33341819/92825003, eller prosjektleder Kirsti 
Hotvedt, telefon: 46825065. 
 
Lykke til med et viktig arbeid! 
 
Med vennlig hilsen 

                                                                                       
Kirsti Hotvedt(sign.)       Arnhild Dahle     
Prosjektleder        Spesialrådgiver    
     
Vedlegg:  
Utbetalingsskjema, Rapportskjema, Kriterier tilskuddsordningen 2022, Etterbestillingsliste innhold i temakoffert 


